住所又は所在地 住所又は所在地 住所又は所在地

氏名又は名称 氏名又は名称 氏名又は名称

様 様 様

年 納期限

重 加 算 金

税 額

延 滞 金

過 少 申 告 加 算 金

重 加 算 金

合 計 額

不 申 告 加 算 金

日

年　度 申告年 申告月 登録番号 申 告 区 分

申告

年　度 申告年 申告月 登録番号 申 告 区 分

申告

領 収 日 付 印領 収 日 付 印 納期限年 月 日 年納期限 領 収 日 付 印月 月 日

合 計 額

重 加 算 金

合 計 額

過 少 申 告 加 算 金

不 申 告 加 算 金不 申 告 加 算 金

延 滞 金

過 少 申 告 加 算 金

税 額

延 滞 金

千百 十 万 千 百 十 円千億

税 額

百 十 万 千 百 十 円億

年　度 申告年 申告月

申告

千 百 十 万 千 百 十 円

登録番号 申 告 区 分

億

（特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称）

茂原市会計管理者 0134ｰ248ｰ1348219 茂原市会計管理者

入湯税領収証書 入湯税納入書 入湯税領収済通知書
千葉県 千葉県 千葉県

茂原市 茂原市

上記のとおり領収しました。

（納入者保管）

上記のとおり領収します。

（金融機関保管）

上記のとおり通知します。

（茂原市保管）

市町村コード 市町村コード 市町村コード

122106 122106 122106

茂原市

口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者

0134ｰ248ｰ1348219 茂原市会計管理者 0134ｰ248ｰ1348219

納入場所 千葉銀行 みずほ銀行 りそな銀行 埼玉りそな銀行 みずほ信託銀行千葉興業銀行 京葉銀行 銚子信用金庫 中央労働金庫 長生農業協同組合

※ゆうちょ銀行ではお取り扱いできません。